

# **Forn Sidr - Asa- og Vanetrosamfundet i Danmark**

co/Benny Schacksen, Morten Peders Vej 79, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 31 70 52 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring                | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance                                          | 11          |
| Noter                                            | 13          |

This document has esignatur Agreement-ID: e658bfzxnk252545653

This document has esignatur Agreement-ID: 13fad0hwYrq252557125

## Selskabsoplysninger

---

### Foreningen

Forn Sidr - Asa- og Vanetrosamfundet i Danmark  
co/Benny Schacksen, Morten Peders Vej 79  
5771 Stenstrup

E-mail: kasserer@fornsidr.dk

CVR-nr.: 31 70 52 90

Stiftet: 1. januar 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Martin Pontø, Formand  
Jette Jagd Griffenfeld Frederiksen, Næstformand  
Benny Schacksen, Kasserer  
Monika Ylfa Steensdatter  
Camilla Winther Bang  
Finn Agger  
Lars Irenessøn

### Revision

TRANBERG  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

### Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på Altinget d. 10. maj 2025  
Dirigent: Magnus Nordstrøm

## Ledelsesberetning

---

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udbrede Forn Sidr Asa- og Vanetrosamfundet i Danmark.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat udgør 122.796 kr. mod 93.317 kr. sidste år.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                    | 2024           | 2023          |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| 1 Indtægter                             | 537.044        | 507.475       |
| 2 Omkostninger hovedaktiviteter         | -311.768       | -326.915      |
| 3 Salgsomkostninger                     | -3.469         | -2.000        |
| 4 Administrationsomkostninger           | -99.011        | -85.243       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>122.796</b> | <b>93.317</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>122.796</b> | <b>93.317</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 122.796        | 93.317        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>122.796</b> | <b>93.317</b> |

This document has esignatur Agreement-ID: e658bfzxnk252545653

This document has esignatur Agreement-ID: 13fad0hwYrq252557125

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                  |                  |
|--------------------------|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                  |                  |
| 5                        | Kunstgenstande                              | 10.500           | 10.500           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 10.500           | 10.500           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>10.500</b>    | <b>10.500</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                  |                  |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 137.945          | 82.652           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 137.945          | 82.652           |
|                          | Likvide beholdninger                        | 1.199.876        | 1.114.872        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.337.821</b> | <b>1.197.524</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.348.321</b> | <b>1.208.024</b> |

This document has esignatur Agreement-ID: e658bfzxnk252545653

This document has esignatur Agreement-ID: 13fad0hwYrq252557125

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Egenkapital, primo                       | 895.524          | 802.206          |
| Overført resultat                        | 122.796          | 93.318           |
| Reserve til investeringer                | 300.000          | 300.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.318.320</b> | <b>1.195.524</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.001           | 12.500           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 30.001           | 12.500           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>30.001</b>    | <b>12.500</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.348.321</b> | <b>1.208.024</b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Donationer

This document has esignatur Agreement-ID: e658bfzxnk252545653

This document has esignatur Agreement-ID: 13fad0hwYrq252557125

## Noter

|                                              | 2024           | 2023           |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Indtægter</b>                          |                |                |
| Tilskud styrelsen Medier                     | 0              | 57.677         |
| Arrangementer                                | 76.502         | 44.673         |
| Kontingenter                                 | 360.542        | 403.875        |
| Gaveindbetalinger, LL § 12 stk. 3            | 0              | 1.250          |
| Arv og donationer, LL § 8                    | 100.000        | 0              |
|                                              | <b>537.044</b> | <b>507.475</b> |
| <b>2. Omkostninger hovedaktiviteter</b>      |                |                |
| Medlemsblad, Vølse                           | 167.114        | 178.741        |
| Arrangement, Alting                          | 126.261        | 136.835        |
| Arrangement, andre                           | 11.210         | 0              |
| Varekøb, Handelspladsen                      | 7.183          | 11.339         |
|                                              | <b>311.768</b> | <b>326.915</b> |
| <b>3. Salgsomkostninger</b>                  |                |                |
| Tilskud Heimskringla                         | 1.469          | 0              |
| Tilskud Forn Sidr Blót                       | 2.000          | 2.000          |
|                                              | <b>3.469</b>   | <b>2.000</b>   |
| <b>4. Administrationsomkostninger</b>        |                |                |
| Kontorartikler                               | 5.391          | 3.091          |
| It-omkostninger                              | 15.611         | 14.240         |
| Mindre nyanskaffelser                        | 4.499          | 0              |
| Leje af opbevaring                           | 6.300          | 5.214          |
| Telefon                                      | 1.660          | 2.118          |
| Porto og gebyrer                             | 7.944          | 9.772          |
| Revisorhonorar inkl. afsat revisor           | 30.000         | 12.500         |
| Rejse- og befordringsgodtgørelse, bestyrelse | 23.829         | 35.477         |
| Fortæring, bestyrelse                        | 3.777          | 2.831          |
|                                              | <b>99.011</b>  | <b>85.243</b>  |

This document has esignatur Agreement-ID: e658bfzxnk252545653

This document has esignatur Agreement-ID: 131ad0hwYrq252557125

## Noter

---

### 5. Kunstgenstande

|                                                |               |               |
|------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 10.500        | 10.500        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>10.500</b> | <b>10.500</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>10.500</b> | <b>10.500</b> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 8. Donationer

Foreningen har i 2024 modtaget donationer efter LL § 8 i form af arv for et samlet beløb på 100.000 kr.

Af de samlede donationer er der fra fysiske personer modtaget følgende donationer, der samlet eller enkeltvis overstiger 20.000 kr.

Angivet i kr.

|        |         |
|--------|---------|
|        | 2024    |
| Anonym | 100.000 |

### Lars Nielsen

Navn returneret af MitId: Lars Irenessøn Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 48296644-0f13-4c12-949c-b9a1ce1b1baf  
IP-adresse: 176.23.66.128:43022  
Dato for underskrift: 12-05-2025 20:37:20 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Finn Agger

Navn returneret af MitId: Finn Agger  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b0c4ec96-0bce-4b47-92fa-6daef79ff7a3  
IP-adresse: 188.177.179.72:26508  
Dato for underskrift: 12-05-2025 15:56:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Monika Steensdatter

Navn returneret af MitId: Monika Ylfa Steensdatter  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3e59f488-8f58-4e75-9a39-cfd99c87ddea  
IP-adresse: 80.208.65.246:51419  
Dato for underskrift: 12-05-2025 14:12:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Camilla Winther Bang

Navn returneret af MitId: Camilla Winther Bang  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 22974203-4a38-4a4c-b4b1-71216a19a5d5  
IP-adresse: 85.80.235.231:20826  
Dato for underskrift: 12-05-2025 11:50:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Martin Pontø

Navn returneret af MitId: Martin Pontoppidan Pontø  
Bestyrelsesformand  
ID: 084f1fe7-2b6c-41f9-b0f5-5811599b9022  
IP-adresse: 81.27.221.10:40564  
Dato for underskrift: 15-05-2025 13:52:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Benny Schackse

Navn returneret af MitId: Benny Schacksen  
Kasserer  
ID: c9b2060e-d4fa-4d53-9f3e-11c8b03ff6a8  
IP-adresse: 86.52.170.48:38909  
Dato for underskrift: 12-05-2025 11:31:08 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Magnus Nordstrøm

Navn returneret af MitId: Magnus Juul Nordstrøm  
Dirigent  
ID: 49baa3ba-a827-415d-b310-d3a038dc257f  
IP-adresse: 77.241.128.118:25199  
Dato for underskrift: 12-05-2025 12:26:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd  
IP-adresse: 108.143.106.143:24571  
Dato for underskrift: 15-05-2025 14:45:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Jette Jadt Griffenfeld Frederiksen

Navn returneret af MitId: Jette Jagd Griffenfeldt Frederiksen

Næstformand

ID: 30dcac67-16bd-4512-9b84-706fedccea02

IP-adresse: 176.23.31.182:29326

Dato for underskrift: 15-05-2025 20:34:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).